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JEGYZŐKÖNYV 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. május 31. (szerda) 9.33 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Balázs Péter képviselő 

Bálint Istvánné 

Bárányos József 

Börcs Antal 

polgármester 

képviselő 

képviselő 

Csonka István képviselő 

Csörgöl Ákos alpolgármester 

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Horváth János Koppány képviselő 

Molnár Dániel képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Sulyokné Guba Judit képviselő 

 

Az ülésről igazoltan hiányzó önkormányzati képviselők: 

 

Dr. Bourgla Ossamah képviselő (igazoltan távol) 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Fritz Gábor  jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő  Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Druzsin László Műszaki Iroda vezetője 

Schulman Izabella ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

Tofanné Tölgyesi Adél  ügyintéző 

Dr. Tasnádi Márta könyvvizsgáló 

Holczmann Gyuláné belső ellenőrzési szakértő 

Dr. Balogh Gyula Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. igazgatója 

Szoboszlai Enikő Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. gazdasági 

igazgatója 

Takács József Bicske Egységes Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója 

Bajcsai Tamás Bicske Városi Konyha vezetője 

Patkóné Bátori Erzsébet Bicske Városi Óvoda vezetője 

Nagy Attila Bicskei Gazdasági Szervezet igazgatója 

Szabó Ágnes Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat 

Központ igazgatója 

Szabó Attila Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető ügyvezetője 

 

Bálint Istvánné sok szeretettel és tisztelettel köszönti a képviselő társait és a televíziónézőket 

a képviselő testület 2023. május 31. napján megtartásra kerülő rendkívüli, nyilvános ülésén. 

Megállapítja, hogy a testület szabályszerűen került összehívásra és 10 fővel határozatképes. Dr. 

Bourgla Ossamah képviselő jelezte, hogy munkahelyi elfoglaltsága miatt nem tud részt venni a 
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mai ülésen.  Németh Tibor képviselő késni fog egy kicsit. Kéri, hogy először egy perces néma 

csenddel emlékezzünk meg Mónos Istvánról, aki nagyszerű vállalkozója, üde színfoltja volt a 

városnak. Sokat tett hozzá a közösségi élethez. 

 

Bálint Istvánné az ülést megnyitja. A kiküldött, meghívóban szereplő napirendi pontokhoz 

képest egy új napirendre tesz javaslatot 12-es számmal, amelynek tárgya Szita Károly Kaposvár 

Megyei Jogú Város Polgármestere, a Megyei Jogú Városok Szövetségének elnöke 

kezdeményezésének támogatásáról. Kéri a testület tagjait, hogy most nézzék át ezt az 

előterjesztést. 

 

9:36 Németh Tibor megérkezik az ülésre. 

 

Bálint Istvánné ismételten megállapítja, hogy a testület immáron 11 fővel határozatképes. 

 

A testület tagjai átnézik a pótanyagot. 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy aki a pótanyaggal kiegészített napirendi pontokat elfogadja, az most 

jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

62/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

A 2023. május 31. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. május 31. napi rendkívüli, nyilvános 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

 

1. A 2022. évi zárszámadás megalkotásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

2. Bicske Város Önkormányzata 2022. évi belső ellenőrzésének működéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

3. Vagyonkimutatás az önkormányzat vagyonállapotáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

4. Bicske Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosításáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

5. Állami tulajdonban lévő ingatlanok tulajdonjog-átruházásának felajánlásáról 

Előterjesztő: polgármester 
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6. Az önkormányzat intézményeinek földgázbeszerzéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

7. Az önkormányzat intézményeinek általános, valamint közvilágítási célú villamos 

áram beszerzéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

8. Az "Átmeneti szociális blokk létrehozása” elnevezésű kivitelezési munkákra 

vonatkozó közbeszerzési eljárás eredményéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

9. Bicske Város Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2022. 

évi ellátásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

10. A 2023. évi pedagógusnapi rendezvényről 

Előterjesztő: polgármester 

 

11. 2023. évi búcsú megrendezéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

12. Szita Károly Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere, a Megyei Jogú Városok 

Szövetségének elnöke kezdeményezésének támogatásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

 

Határidő:  2023. május 31. 

Felelős:  polgármester 

 

2. Napirendi pont: A 2022. évi zárszámadás megalkotásáról 

(68.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy mint az a képviselőtársak előtt ismert, a zárszámadási rendelet 

az előző évi költségvetési rendelet végrehajtásáról szól. Nincs ez másképp a 2023. évi rendelet-

tervezet tekintetében sem. A bevételek nagyon kedvezően alakultak, 127,89 %-ban teljesültek. 

Ez 7.798.412.252,- Ft realizálódott bevételt jelent. Mind a működési, mind a felhalmozási 

finanszírozási kiadások kedvezően alakultak. Az Önkormányzatnak nincs hitelhez kapcsolódó 

fizetési kötelezettsége. A kiadások 90 %-ban teljesültek.  Ennek oka részben a 2022. évi 

takarékos gazdálkodás, a költségvetési fegyelem, részben a folyamatban lévő pályázatok, 

amelyeknél még nem realizálódott minden kiadás, részben, hogy az önkormányzatot is érintik 

a világban zajló negatív folyamatok, ezért a tartalékolás indokolt.  

Üdvözli dr. Tasnádi Márta könyvvizsgáló asszonyt. Kérdezi, hogy szeretne -e szólni a 

zárszámadás kapcsán. 

 

Dr. Tasnádi Márta válaszol, hogy majd csak egy mondatot. 
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Bálint Istvánné elmondja, hogy az előterjesztést a Gazdálkodási Bizottság tárgyalta. Megkéri 

elnök urat, tájékoztassa a testületet a döntésükről. 

 

Bárányos József elmondja, hogy a bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolja a rendelet 

tervezetet. Örvendetesnek tartja, hogy ilyen szépen alakultak a számok és szeretné kifejezni 

köszönetüket minden dolgozónak és intézményvezetőnek, hogy megértőek és türelmesek 

voltak és munkájukkal segítették a takarékos gazdálkodást. Ez vezetett odáig, hogy a kiadások 

90 %-on teljesültek, az óvatos gazdálkodásnak köszönhetően pedig a bevételek is közel 128 %-

on. 

 

Bálint Istvánné is szeretne köszönetet mondani Molnár Enikő irodavezetőnek, Fritz Gábor 

jegyző úrnak és az intézményvezetőknek, mert a felelős együtt gondolkodás eredményezte azt, 

amiről most döntést tudnak hozni. Mindenki megértette, hogy mi a cél, hogy a város gazdasági 

stabilitása ne csússzon el és hogy fájó és nehéz döntéseket meg tudtak hozni, hogy mindig 

tudnak konstruktívan megoldást találni.  

Most ismét megkérdezi Dr. Tasnádi Mártát, hogy van- e hozzáfűzni valója. 

 

Dr. Tasnádi Márta elmondja, hogy lényegében nincs hozzáfűzni valója. Az önkormányzat 

felelőségteljesen gazdálkodott az előző évben. Megállapította, hogy a zárszámadás Bicske 

Város Önkormányzatának 2022. évi gazdálkodásáról megbízható és valós képet mutat. 

 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát, képviselőtársakat illeti meg a szó. Nincs 

jelentkező, így kéri, hogy szavazzanak. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 2 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 2 tartózkodás szavazattal a következő rendeletet hozta: 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2023. (V. 31.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat 2022. évi zárszámadásáról 

Az aláírt rendelet és mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik 

 

 

2. Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzata 2022. évi belső ellenőrzésének 

működéséről 

(70.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy ahogy minden évben, így 2022. évben is elfogulatlan és 

pártatlan külső szolgáltató igénybevételével biztosította a jegyző a belső ellenőrzési feladatok 



5 

ellátását. A belső ellenőrzés a 2022. évről elkészítette beszámolóját. Örömmel tájékoztatja a 

képviselőtársakat, hogy a belső ellenőrzés megállapította, hogy Bicske Város Önkormányzata 

működésében nincs súlyos hiba. A működést érintő apró szabályozottsági korrekciókat a jegyző 

úr az intézkedési tervben meghatározottak szerint végzi. Köszönti Holczmann Gyuláné belső 

ellenőrt, és kérdezi, hogy kíván-e valamit hozzáfűzni a jelentésében leírtakhoz. 

Holczmann Gyuláné közli, hogy nincs hozzáfűzni valója. Köszöni az együttműködést. 

Bálint Istvánné megköszöni. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság, képviselőtársakat illeti 

meg a szó. Nincs jelentkező, így kéri, hogy aki a beszámolóval egyetért, az most jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

63/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Bicske Város Önkormányzata 2022. évi belső ellenőrzésének működéséről 

 
Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Város Önkormányzata 2022. évi belső 

ellenőrzésének működéséről szóló beszámolót a mellékleteivel együtt jóváhagyja. 
 

 

Határidő:  2023. május 31. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3. Napirendi pont: Vagyonkimutatás az önkormányzat vagyonállapotáról 

(71.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a jogszabály arra kötelezi az önkormányzatot, hogy a 

zárszámadással egyidejűleg döntsön az önkormányzat vagyonállapotáról. A kollégák a 

határozati javaslat melléklete szerint az ASP gazdálkodási szakrendszer adataira támaszkodva 

elkészítették az önkormányzat 2022. évi vagyonállapotáról készült vagyonkimutatását. A 

vagyon nagyon enyhe, 1 % alatti csökkenést mutat, és ez is a tárgyi eszközök 

értékcsökkenéséből fakad. Az előterjesztést a Gazdálkodási Bizottság tárgyalta. Kéri elnök urat, 

tájékoztassa a testületet a döntésükről. 

Bárányos József elmondja, hogy a bizottság ebben az esetben is 4 igen szavazattal támogatja 

a határozati javaslatot. 

Bálint Istvánné Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. 

Nincs jelentkező, kéri, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, az most jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

64/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Vagyonkimutatás az önkormányzat vagyonállapotáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske Város Önkormányzatának 2022. évi 

vagyonállapotáról készült vagyonkimutatását a határozat elválaszthatatlan részét képező 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

 

Határidő:  2023.05.31. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

4. Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének 

módosításáról 

(69.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a szokásos rendelet módosítását látják a képviselőtársak 

maguk előtt. Az előirányzatok főösszegét 61.471.440,- Ft-tal növelték mind a kiadási, mind a 

bevételi oldalon. Az előirányzat módosításokról a táblázatot az előterjesztés mellékletében 

olvashatják. Az előterjesztést a Gazdálkodási Bizottság tárgyalta. Kéri elnök urat, tájékoztassa 

a testületet a döntésükről. 

Bárányos József elmondja, hogy a bizottság támogatja a rendelet- tervezetet 4 igen szavazattal. 

 

Bálint Istvánné megkérdezi Dr. Tasnádi Mártát, hogy van- e hozzáfűzni valója. 

 

Dr. Tasnádi Márta elmondja, hogy támogatja az elfogadást. 

 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nincs 

jelentkező, így kéri, hogy szavazzanak a rendelet- tervezetről. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 2 nem, 0 tartózkodás 
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Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen, 2 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő rendeletet hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2023. (V. 31.) önkormányzati 

rendelete 

 

Bicske Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Az aláírt rendelet és mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 

 

9:47-kor Dr. Tasnádi Márta és Holczmann Gyuláné távoznak az ülésről. 

 

5. Napirendi pont: Állami tulajdonban lévő ingatlanok tulajdonjog-átruházásának 

felajánlásáról 

(91.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a Magyar Állam vagyonkezelője több állami tulajdonú 

ingatlan tulajdonjogának ingyenes átruházását ajánlotta fel. Önkormányzati igény kizárólag a 

teljes ingatlancsomagra érvényesíthető. Nem javasolja a felajánlott ingatlancsomag ingyenes 

önkormányzati tulajdonba vételét, tekintettel a hasznosíthatóság hiányára. Az előterjesztést a 

Gazdálkodási Bizottság tárgyalta. Kéri elnök urat, tájékoztassa a testületet a döntésükről. 

Bárányos József is elmondja, hogy mivel a kapott területek 15 évig nem forgalomképesek, 

kezelésük pedig további kötelezettségvállalásokat hárítana az Önkormányzatra, így a bizottság 

ebben az esetben 4 igen szavazattal azt támogatja, hogy a felajánlás elutasításra kerüljön. 

Bálint Istvánné Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. 

 

Molnár Dániel köszöni a szót, és megkérdezi, hogy azon felül, hogy ez most elutasításra kerül, 

történt-e megkeresés olyan ingatlanokra, amelyek esetleg haszonnal is járhatnak az 

Önkormányzatnak. 

 

Bálint Istvánné megadja Fritz Gábornak a szót. 

 

Fritz Gábor a nemzeti vagyonról szóló törvény alapján az ingyenes önkormányzati tulajdonba 

vétel az állami tulajdonból eddig is adott volt, ez nem egy rendkívüli vissza nem térő alkalom, 

így kapták meg például a sportcsarnoknak kiszemelt ingatlan területét, vagy például az 

ötemeletes épületét, amelynek egy része az Bicskei Egészségügyi Központ fejlesztéséhez lesz 

majd felhasználható.  

 

Bálint Istvánné kérdezi, hogy van- e egyéb kérdés. Nincs jelentkező, kéri, hogy aki a határozati 

javaslatot elfogadja, az most jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
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A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

65/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Állami tulajdonban lévő ingatlanok tulajdonjog-átruházásának felajánlása 
 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

1. a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. § (3) bekezdésében foglaltak 

alapján, a Magyar Falu Program II. ütemének keretében, annak településfejlesztéssel, 

népességcsökkenés megállításával, az életminőség javításával kapcsolatos céljainak 

elérése érdekében a Maradványvagyon-hasznosító Zrt. által felajánlott bicskei 

a) 098 hrsz 

b) 0545/3 hrsz 

c) 0548 hrsz 

d) 0606 hrsz 

e) 2532/2 hrsz  

ingatlanok önkormányzati tulajdonba való átruházását elutasítja. 

 

2. felhatalmazza a polgármestert, hogy az 1. pont a) – e) pontjaiban szereplő ingatlanokkal 

kapcsolatos valamennyi nyilatkozatot megtegye az MVH Zrt. felé, valamint az eljárás 

során teljes jogkörben eljárjon. 

 

 

Határidő: 2023. május 31. 

Felelős: Polgármester 

 

 

6. Napirendi pont: Az önkormányzat intézményeinek földgázbeszerzéséről 

(76.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy energetikai beszerzésekkel foglalkozó szakemberek a jelenlegi 

piaci környezetben azt javasolják, hogy minél hamarabb szerződéssel legyen lekötve a 

felhasználni kívánt földgázmennyiség. Javasolja, hogy Sourcing Hungary Kft.-t bízzák meg a 

beszerzési eljárás szakmai lebonyolításával, ahogyan a korábbiakban is. Az előterjesztést a 

Gazdálkodási Bizottság tárgyalta. Kéri elnök urat, tájékoztassa a testületet a döntésükről. 

Bárányos József elmondja, hogy fix megbízási díjra vonatkozó ajánlatot kaptak, ennek 

összegét a 2022. évi árszinten, 780.000,-Ft + Áfa összegben adták meg a 20 m3/h feletti, és a 

20 m3/h alatti kapacitású fogyasztási helyek tekintetében is. A beszerzési eljárás 2023. október 

1. napjától 2025. október 1. napjáig terjed. A bizottság mindkét esetben 4-4 igen szavazattal 

támogatja a határozati javaslatokat, mind a 20 m3/h alatti, mind a 20 m3/h feletti intézményeinek 

esetében. 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. 
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Nincs jelentkező, így kéri, hogy akkor először, aki a 20 m3/h feletti intézményeinek 

földgázbeszerzéséről szóló határozati javaslatot támogatja, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

66/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Az önkormányzat 20 m3/h kapacitás feletti intézményeinek földgázbeszerzéséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1) az intézményeinek használatában lévő, 20 m3/h kapacitás feletti fogyasztási helyekre – az 

intézmények képviseletében is eljárva –, földgáz beszerzési eljárás lefolytatását 

kezdeményezi 2023. október 1. – 2025. október. 01. időszakra, 2 évre, forint alapú, fix díjas 

elszámolással a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság beszerzési rendszerében. 

2) a beszerzési eljárás szakmai lebonyolításával megbízza a Sourcing Hungary Kft-t (1138 

Budapest, Madarász Viktor u. 47-49.; adószám: 14198391-2-41) 780.000,-Ft + Áfa 

összegű megbízási díj ellenében. A megbízási díj fedezete a 2022. évi költségvetésben 

rendelkezésre áll. 

3) a bíráló bizottság tagjainak az önkormányzat közbeszerzési szabályzata alapján  

a) pénzügyi szakértelemmel Molnár Enikő pénzügyi irodavezetőt, 

b) jogi szakértelemmel Dr. Kelemen Péter ügyvédet, 

c) műszaki szakértelemmel Druzsin László műszaki irodavezetőt jelöli,  

d) közbeszerzési-, és a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel a 3) pont szerinti 

megbízási szerződés alapján a Sourcing Hungary Kft képviselőjét jelöli ki. 

A bizottság elnöke a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel kijelölt bizottsági tag. 

4) felkéri az 1) pontban megjelölt intézmények vezetőit, hogy a szükséges közreműködést 

biztosítsák a beszerzési eljárás során. 

5) felhatalmazza a polgármestert az eljárás közbenső döntéseinek meghozatalára. 

6) felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

 

Határidő: megbízási szerződés aláírására: 2023. június 

kereskedelmi szerződések aláírására: 2023. június 30. 

Felelős: megbízási szerződés aláírásáért: polgármester 

kereskedelmi szerződések aláírásáért: intézményvezetők 

 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy aki a 20 m3/h alatti intézményeinek földgázbeszerzéséről szóló 

határozati javaslatot támogatja, az jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

67/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Az önkormányzat 20 m3/h kapacitás alatti intézményeinek földgázbeszerzéséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1) az intézményeinek használatában lévő, 20 m3/h kapacitás alatti fogyasztási helyekre – az 

intézmények képviseletében is eljárva –, földgáz beszerzési eljárás lefolytatását 

kezdeményezi 2023. október 1. – 2025. október. 1. időszakra, 2 évre, forint alapú, fix díjas 

elszámolással a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság beszerzési rendszerében. 

2) a beszerzési eljárás szakmai lebonyolításával megbízza a Sourcing Hungary Kft-t (1138 

Budapest, Madarász Viktor u. 47-49.; adószám: 14198391-2-41) 780.000,-Ft + Áfa 

összegű megbízási díj ellenében. A megbízási díj fedezete a 2022. évi költségvetésben 

rendelkezésre áll. 

3) a bíráló bizottság tagjainak az önkormányzat közbeszerzési szabályzata alapján  

e) pénzügyi szakértelemmel Molnár Enikő pénzügyi irodavezetőt, 

f) jogi szakértelemmel Dr. Kelemen Péter ügyvédet, 

g) műszaki szakértelemmel Druzsin László műszaki irodavezetőt jelöli,  

h) közbeszerzési-, és a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel a 3) pont szerinti 

megbízási szerződés alapján a Sourcing Hungary Kft képviselőjét jelöli ki. 

A bizottság elnöke a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel kijelölt bizottsági tag. 

4) felkéri az 1) pontban megjelölt intézmények vezetőit, hogy a szükséges közreműködést 

biztosítsák a beszerzési eljárás során. 

5) felhatalmazza a polgármestert az eljárás közbenső döntéseinek meghozatalára. 

6) felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

 

Határidő: megbízási szerződés aláírására: 2023. június 

kereskedelmi szerződések aláírására: 2023. június 30. 

Felelős: megbízási szerződés aláírásáért: polgármester 

kereskedelmi szerződések aláírásáért: intézményvezetők 

 

 

7. Napirendi pont: Az önkormányzat intézményeinek általános, valamint közvilágítási 

célú villamos áram beszerzéséről 

(77.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy az indok ugyanaz, mint az előző esetben, hogy a jelenlegi piaci 

környezetben javallott, hogy minél hamarabb szerződéssel legyen lekötve a felhasználni kívánt 
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közvilágítási, valamint az intézmények által felhasznált villamos áram mennyiség. Jelen 

esetben is a Sourcing Hungary Kft.-t megbízását javasolja a beszerzési eljárás szakmai 

lebonyolításával, ahogyan a korábbiakban is. Az előterjesztést a Gazdálkodási Bizottság 

tárgyalta. Megkéri elnök urat, tájékoztassa a testületet a döntésükről. 

Bárányos József elmondja, hogy a bizottság ebben az esetben is 4 igen szavazattal támogatja 

a határozati javaslatot. 

Bálint Istvánné Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nincs 

jelentkező, kéri, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, az most jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

68/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Az önkormányzat intézményeinek általános, valamint közvilágítási villamos áram 

beszerzése 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1) az intézményeinek használatában lévő általános fogyasztási helyekre – az intézmények 

képviseletében is eljárva –, továbbá a városi közvilágításra összevont villamos áram 

beszerzési eljárás lefolytatását kezdeményezi 2024. január 1. – 2025. 12. 31. időszakra, 2 

évre, forint alapú, fix díjas elszámolással a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság 

beszerzési rendszerében. 

2) a beszerzési eljárás szakmai lebonyolításával megbízza a Sourcing Hungary Kft-t (1138 

Budapest, Madarász Viktor u. 47-49.; adószám: 14198391-2-41) 780.000,-Ft + Áfa 

összegű megbízási díj ellenében. A megbízási díj fedezete a 2023. évi költségvetésben 

rendelkezésre áll. 

3) a bíráló bizottság tagjainak az önkormányzat közbeszerzési szabályzata alapján  

i) pénzügyi szakértelemmel Molnár Enikő pénzügyi irodavezetőt, 

j) jogi szakértelemmel Dr. Kelemen Péter ügyvédet, 

k) műszaki szakértelemmel Druzsin László műszaki irodavezetőt jelöli,  

l) közbeszerzési-, és a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel a 2) pont szerinti 

megbízási szerződés alapján a Sourcing Hungary Kft. képviselőjét jelöli ki. 

A bizottság elnöke a közbeszerzés tárgya szerinti szakértelemmel kijelölt bizottsági tag. 

4) felkéri az intézmények vezetőit, hogy a szükséges közreműködést biztosítsák a beszerzési 

eljárás során. 

5) felhatalmazza a polgármestert az eljárás során a közbenső döntések meghozatalára. 

6) felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 
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Határidő: megbízási szerződés aláírására: 2023. június 

kereskedelmi szerződések aláírására: 2023. június 30. 

Felelős: megbízási szerződés aláírásáért: polgármester 

kereskedelmi szerződések aláírásáért: intézményvezetők 

 

 

8. Napirendi pont: Az „Átmeneti szociális blokk létrehozása” elnevezésű kivitelezési 

munkákra vonatkozó közbeszerzési eljárás eredményéről 

(94.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a képviselőtársak előtt ismert a közbeszerzési eljárás tárgya, 

amely olyan szakaszba jutott, hogy az eljárás eredményéről kell döntést hozniuk. A Bíráló 

Bizottság döntésének megfelelően az eljárás nyertesének javasolja a GNR Építő Kft. -t jelöljék 

meg nettó 26.567.698,- Ft+Áfa ajánlati árral. A képviselőtársak bizonyára tisztában vannak 

azzal a ténnyel, hogy ezen összeg nem éri el a Kbt. szerinti közbeszerzési összeghatárt, azonban 

az egy éven belüli más építési beruházásokkal egybeszámítási kötelezettség keletkezne, ezért 

csak ilyen módon folytatható le szabályosan az eljárás. Az előterjesztést nem tárgyalta 

bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát.  

Molnár Dániel kérdezi, hogy mód lesz-e majd arra, hogy a későbbiekben ez az átmeneti 

szociális blokk állandó helyet adjon az arra rászorulóknak, akár elszállásolásra is, tehát 

átmenetiből véglegessé váljon. 

Druzsin László válaszol, hogy habár eredetileg 5 évig kell csak fenntartani a projektet, de 

mindenképp ez lenne a terv. 

Bálint Istvánné kérdezi, hogy van-e egyéb kérdés. Nincs jelentkező, így átadja jegyző úrnak a 

szót a név szerinti szavazásnál a jelenlévők neveinek felolvasására. 

 

Fritz Gábor köszöni a szót. Tájékoztatja a képviselőket, miszerint szavazni a nevük elhangzása 

után hangos, jól érthető igen, nem és tartózkodom kifejezéssel lehet. 

 

Felolvassa a jelenlévő képviselők neveit. 

 

Bálint Istvánné köszöni, megállapítja, hogy a szavazás eredményes és a képviselő-testület 

egyhangúlag igennel szavazott. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Balázs Péter igen 
Dr. Lovasné Báder 

Katalin 
igen 
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Bálint Istvánné igen 
Horváth János 

Koppány 
igen 

Bárányos József igen Molnár Dániel igen 

Börcs Antal igen Németh Tibor igen 

Csonka István igen 
Sulyokné Guba  

Judit  
igen 

Csörgöl Ákos igen - - 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

69/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Az „Átmeneti szociális blokk létrehozása” elnevezésű kivitelezési munkákra vonatkozó 

közbeszerzési eljárás eredményéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az „Átmeneti szociális blokk létrehozása” 

tárgyában megindított közbeszerzési eljárással kapcsolatban az alábbiak szerint dönt: 

 

1. Az eljárást eredményesnek nyilvánítja. 

 

2. A GNR Építő Korlátolt Felelősségű Társaság (2091 Etyek, Kócsag utca 78.) 

ajánlattevő ajánlatát érvényesnek nyilvánítja.  

 

3. A Dingép Korlátolt Felelősségű Társaság. (2400 Dunaújváros, Kossuth Lajos utca 

9.1.1.) ajánlattevő ajánlatát érvénytelennek nyilvánítja a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja 

alapján. 

 

4. Az eljárás nyertesének a GNR Építő Korlátolt Felelősségű Társaság (2091 Etyek, 

Kócsag utca 78.) jelöli meg nettó 26 567 698 Ft + ÁFA ajánlati árral. 

 

5. Felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel való - melléklet szerinti - 

szerződés megkötésére. 

 

 

Határidő: 2023. június 30. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

9. Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak 2022. évi ellátásáról 

(73.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy az önkormányzatnak minden évben május 31. napjáig átfogó 

értékelést kell készíteni a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról. Az értékelés 
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személyes gondoskodást nyújtó ellátásokra vonatkozó része a Kapcsolat Központ beszámolója 

alapján, az értékelés többi része a Bicskei Polgármesteri Hivatal adatai alapján készült. Az 

előterjesztést tárgyalta a Humánerőforrások Bizottság. Felkéri elnök asszonyt a döntésük 

ismertetésére. 

Sulyokné Guba Judit köszöni a szót és elmondja, hogy a bizottság 4 igen szavazattal támogatta 

a határozati javaslatot. 

Bálint Istvánné megköszöni Szabó Ágnes intézményvezető asszonynak és rajta keresztül 

kollégáinak az elvégzett munkát. Sajnos az utóbbi időben elég sokat vannak kapcsolatban, 

vigyáznak a bicskei gyermekekre mindenféle jelző rendszer alapján és azt gondolja, hogy ha ez 

így fog tudni a továbbiakban is működni, akkor ezek a családok és gyermekek rendben lesznek. 

Megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt, kéri, hogy aki a határozati javaslatot 

elfogadja, az jelezze. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

70/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Átfogó értékelés Bicske Város Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak 2022. évi ellátásáról 

 

1. Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése alapján a 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2022. évi ellátásáról a mellékletek 

szerinti átfogó értékelést megtárgyalta, az abban foglaltakat jóváhagyja.  

2. A képviselő-testület az értékelésről tájékoztatja a Fejér Megyei Kormányhivatal 

Hatósági Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztályát.  

  

Határidő:   2022. május 31.  

Felelős:  polgármester  

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

10. Napirendi pont: A 2023. évi pedagógusnapi rendezvényről 

(65.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, ezévben május 31. napján és június 1-jén köszöntjük a 

pedagógusokat. A hagyományokhoz híven köszöntő vacsora keretében köszönik meg a 

pedagógusok munkáját. Ezen rendezvény keretein belül kerül átadásra a Bicske Város Oktatás- 
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és Művelődésügyéért Díj. Az előterjesztést a Humánerőforrások Bizottság tárgyalta. Kéri elnök 

asszonyt, ismertesse a bizottság döntését. 

Sulyokné Guba Judit elmondja, hogy a bizottság ebben az esetben is 4 igen szavazattal 

támogatta a határozati javaslatot. 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát.  

Bárányos József elmondja, hogy köztudott, hogy több olyan bicskei intézmény is van, ami 

több, mint tíz éve állami fenntartásban áll és szeretné megköszönni, hogy Bicske Város 

Képviselő- testülete nem engedte el az kezüket, hogy továbbra is maguknak érzik ezeknek az 

iskoláknak, intézményeknek a fenntartását. Fontosnak tartja, hogy a helyi fenntartású 

intézmények dolgozóival ilyenkor egy kötetlen beszélgetés kialakulhat. Még egyszer nagyon 

szépen köszöni. 

Bálint Istvánné kérdezi, hogy van- e még hozzászólás. Nem lát jelentkezőt, kéri, hogy aki a 

határozati javaslatot elfogadja, az jelezze. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

71/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

A 2023. évi pedagógusnapi rendezvényről 
 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. a Pedagógusnap programját az alábbiak szerint fogadja el:  

 

• A köszöntés időpontja: 2023. május 31. 17:30 óra és 2023. június 1. 17:30 óra 

• A köszöntés helyszíne: Korona Étterem Pizzafaló Pizzéria 

• A köszöntés programja: Bicske Város Oktatás- és Művelődésügyéért Díja 

kitüntetések átadását követően ünnepi vacsora. 

 

2. a Pedagógusnapi költségekre a fedezetet Bicske Város Önkormányzat 2023. évi 

költségvetésében szereplő kiemelt állami, önkormányzati ünnepségek soron szereplő 

kiadások terhére keret jelleggel bruttó 500.000,- Ft összegben biztosítja.  

 

3. Meghívja a Pedagógusnapi köszöntésre Bicske város valamennyi közoktatási 

intézményeiben dolgozó aktív korú és nyugdíjas pedagógusát. 

 

Határidő: 2023.06.01. 

Felelős: polgármester 
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11. Napirendi pont: 2023. évi búcsú megrendezéséről 

(56.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a Bicskei Torna Club a korábbi évekhez hasonlóan ismételten 

szeretné a rendezvényt megrendezni a Piac területén. Javasolja, hogy ezt engedélyezze a 

képviselő-testület. Az előterjesztést a Gazdálkodási Bizottság tárgyalta. Kéri elnök urat 

tájékoztassa a testületet a döntésükről. 

Bárányos József elmondja, hogy a bizottság 4 igen szavazattal támogatja a határozati 

javaslatot. 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nincs 

jelentkező, kéri, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, az most jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

72/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

2023. évi búcsú megrendezése 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. a 2023. évi Bicskei Búcsú megrendezésének helyszíneként a Bicskei iparcikkpiac 

területét (bicskei 2468/30 hrsz) jelöli ki, 

2. a Bicskei Búcsú megrendezésének napját 2023. június 4. napjában határozza meg, 

3. megbízza a Bicskei Torna Club Egyesületet (a továbbiakban: BTC) a 2023. évi Bicskei 

Búcsú lebonyolításával és a Búcsúvásár megrendezésével, 

4. a Búcsúvásárból befolyó bevételeket felajánlja a BTC támogatására, 

5. felkéri a Bicskei Gazdasági Szervezetet, hogy a kijelölt helyszínt biztosítsa a rendezvény 

megvalósításához, 

6. felhatalmazza a polgármestert az 1-3. pontokban meghatározottak megvalósítása 

érdekében szükséges valamennyi kötelezettségvállalás és jognyilatkozat megtételére. 

 

Határidő: 2023. június 4. 

Felelős: polgármester 

 

 

12. Napirendi pont: Szita Károly Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere, a Megyei 

Jogú Városok Szövetségének elnöke kezdeményezésének támogatásáról. 

(72.sz. előterjesztés) 
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Bálint Istvánné elmondja, hogy a levélből kiderül, hogy Szita Károly azzal a kéréssel fordul a 

települések Önkormányzataihoz, hogy csatlakozzanak a békepárti határozathoz, melyet az 

Országgyűlés is elfogadott az Orosz- Ukrán háború egy éves évfordulója alkalmából.  Kiemeli, 

hogy mindannyiónknak érdeke, hogy kiálljunk a béke mellett, egyértelműen jelezni, hogy 

biztonságban és nyugalomban akarunk itt élni Magyarországon. Bicske Város Önkormányzata 

pontosan megmutatta azt, hogy ezt mennyire komolyan gondolja, hiszen 2023. február 24. 

napján a háború kitörésének pontosan az egyéves évfordulójának a napján Óbarok település 

Önkormányzatával közösen szerveztek egy békés fáklyás menetet. Tehát, ha ezzel bármit is 

előre lehet mozdítani a béke érdekében, akkor ez a legkevesebb, amit megtehetünk, hogy ezt a 

határozati javaslatot elfogadjuk. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend 

felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. 

 

Molnár Dániel elmondja, hogy Szita Károly tollából már nem először találkoznak ilyen nyílt 

levéllel és nehezményezi, hogy ismételten egy olyan kezdeményezést készül támogatni a 

testület, ami szerinte egy politikai nyilatkozat, amiből az derül ki, hogy a levél írója szerint 

azonnali tűzszünet kellene, az Ukránoknak meg kellene adniuk magukat. Szerinte viszont akkor 

lenne béke, ha az Oroszok visszavonulnának. Sokkal inkább szeretne olyan leveleket látni 

Fideszes politikusoktól, ahol például az Oroszokat szólítják fel erre, mert emiatt vannak 

szankciók és gazdasági nehézségek. Ne csak próbálják mutatni, hogy csinálnak valamit, 

miközben nem. Az Önkormányzat már kifejezte azt, hogy mi a véleménye a háborúról, de azzal 

szerinte nem kerülnek közelebb a békéhez, ha ezt a határozati javaslatot elfogadják. Nem fogja 

támogatni, és szomorú, hogy ismét egy politikai nyilatkozathoz készül csatlakozni az 

Önkormányzat. 

 

Bálint Istvánné kiemel egy mondatot a levélből, ami megcáfolja ezt, miszerint: „Ismételten 

elítéljük Oroszország agresszióját, és elismerjük Ukrajna jogát az önvédelemhez.” Úgy 

gondolja, hogy az a normális, ha elfogadják ezt a levelet, mert békét szeretne a többség. 

Továbbá a demokrácia megengedi mindenkinek, hogy leveleket fogalmazzon, hogy 

megkeresse az Önkormányzatokat, az ország jobbléte érdekében. Örül neki, hogy ezen a szinten 

meg tudják vitatni ezt a dolgot, de felhívja a figyelmet arra, hogy az országos politikában az 

ellenzéknél nem mindenki ezt képviseli. Nem mindenki békepárti, emellett Karácsony Gergely 

nemrégiben azt mondta, hogy háborúban állunk, pedig ez nem igaz. Az ország elzárkózik, nem 

küldött sem fegyvereket, sem olyan eszközöket, amivel ezt a kérdést, Magyarország szintjéről 

erősíteni kívánná. Nagyon helyes az országnak ez a katonai testtartása, mert nem kell 

belekeveredni, bár nagyon sokan ezt szeretnék. Nem bántásképpen mondja, csak, hogy kezelje 

ezt a helyén, hogy ha elvárjuk, hogy milyen leveleket küldjenek Fideszes politikusok, akkor az 

ellenzék politikusaitól miért nem kaptak sem pro, sem kontra levelet, ámde kaptak olyan levelet, 

mint a menstruációs szabadság. A kettő között van különbség, és van mit mérlegeli, és azért 

vannak itt, hogy megvitassák ezt.  

 

Balázs Péter nem érti, hogy polgármester asszony, hogy értette azt, hogy rossz képben 

feltüntetett oroszok. 

 

Bálint Istvánné válaszképpen elmondja, hogy az imént Molnár Dánieltől elhangzott, hogy 

akkor lesz csak béke, ha az oroszok kivonulnak. Ez van vizionálva. Szerinte ennek a levélnek 
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van létjogosultsága, de az ilyen fajta felvetésnek nincs, hiszen benne van az Országgyűlés által 

elfogadott dokumentumban, hogy elítéli ezt a dolgot.  

 

Sulyokné Guba Judit elmondja, hogy tudnak arról a drámáról, ami a testvérvárosban, Csapon 

zajlik. 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy nem háború szakértő, de foglalkozni kell vele, hiszen amikor 

egy kárpátaljai asszony, nagymama azt mondja, hogy soha többé nem lesz már olyan 

karácsonyuk, mint volt, itt jön képbe az ukrán miniszterelnök felelősége. Itt jön képbe, hogy a 

baloldali pártok megbillogozzák Putyint, és ezáltal megbillogozzák a Fideszt is, holott nem 

Putyin mellett szeretnének kiállni, hanem a béke mellett. Szerinte ez a levél és az Országgyűlés 

határozata is pontosan erről szól. 

 

Molnár Dániel egyetért azzal, hogy borzasztó azoknak a helyzete, akik Ukrajnában élnek, de 

ő úgy látja, hogy ez legfőképp azért van, mert egy ország megtámadott egy másik országot, és 

szerinte polgármester asszony szerint ez az ő felelősége is, hogy Karácsony Gergely mit 

mondott, pedig csak Magyarországon van egyedül „háborús vészhelyzet” kihirdetve, a 

környező országok egyikében sem, miközben nekünk van egyedül olyan kormányunk, amelyik 

folyton csak a békét hirdeti. Ezért tartja ezt egy álságos dolognak, mert pont ez az a kormány 

szerinte, amelyik próbál politikai hasznot teremteni egy háborúból is, gondolva itt a háborús 

inflációra, miközben máshol nincs ilyen. Szerinte a Kormány próbálja ezt a helyzetet 

felhasználni arra, hogy politikai tőkét kovácsoljon, és ez a nyílt levél is az egyik eszköze ennek, 

így sajnálja, hogy a Képviselő társak támogatnák ezt a levelet. Kihangsúlyozza, hogy ő továbbra 

sem támogatja.  

 

Bálint Istvánné közli, hogy ez az Ő lelkiismeretére van bízva. 

 

Csonka István elmondja, hogy az utca emberével beszélgetve, mindenki úgy gondolja, hogy a 

háború az egy vérrel és mindenféle olyan dologgal kapcsolatos, amit még televízióban sem jó 

látni. Az, hogy a szomszédunkban megint háború zajlik, az átlagembernek azt az igényét 

fogalmazza meg, hogy neki erre semmilyen szüksége nincsen, és nem azért, mert politikus, 

vagy nem politikus vagy bármelyik oldalhoz tartozik, hanem azért, mert sem az idegeneket nem 

akarja háborúba küldeni, sem a saját családtagjait, se önmagát. Ha egy picit leegyszerűsítve 

gondolkodik az ember egy ilyen levélre, talán csak annyit érdemes mögé gondolni 

politikamentesen, hogy a háború az egy rossz dolog, és aki belekerül, az is reméli, hogy hamar 

befejeződik, és attól elhatárolódni, hogy mi ebben részt vegyünk, vagy akár a családtagjaink, 

gyerekeink részt vegyenek szinte kötelességünk. Mindenki azt mondja, hogy nem kell a háború. 

Ez a levél erről szól, persze bele lehet magyarázni Uniót és politikát, de a béke mellett kiállni 

az nem rossz dolog. 

 

Bálint Istvánné még egy szó erejéig visszakanyarodik, hogy a veszélyhelyzet kihirdetésével 

kapcsolatban kérdi, hogy miért baj az, hogy ha egy kormány törekszik arra, hogy megvédje az 

állampolgárait, ha kell egy ilyen intézkedéssel. Magyarország a saját területére tudja ezt a fajta 

biztonságot, és azonnali intézkedést kiterjeszteni. 



19 

Kérdezi, hogy van- e egyéb hozzászólás. Nincs jelentkező, kéri, hogy aki a határozati javaslatot 

elfogadja, az most jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 2 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen, 2 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot 

hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

73/2023. (V.31.) HATÁROZATA 

 

Szita Károly Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere, a Megyei Jogú Városok 

Szövetségének elnöke kezdeményezésének támogatásáról  

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte Szita Károly Kaposvár Megyei 

Jogú Város Polgármestere, a Megyei Jogú Városok Szövetségének elnökének a 

polgármesterekhez írt levelét és az abban foglaltakkal, valamint az Országgyűlés 5/2023. 

(III.31.) határozatának tartalmával egyetért. 

 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2023. június 15. 

 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a legszebb konyhakert pályázat még mindig lehetséges, 

buzdítsák a bicskeieket, hogy pályázzanak. Továbbá június 4-én, 10 órakor kerül 

megrendezésre az Összetartozás napi megemlékezés a Református templomban az Istentisztelet 

keretén belül. Kéri a Képviselő-társakat, hogy tegyék szabaddá magukat erre az időpontra. 

Megköszöni a testület munkáját és a nyilvános ülést 10 óra 32 perckor bezárja. Kéri azokat a 

jelenlévőket, akik nem jogosultak a zárt ülésen való részvételre, hagyják el a termet. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

    Bálint Istvánné      Fritz Gábor 

                 polgármester jegyző 


